Башкортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль
районынын   Кәшкәләү  ауыл  советы
ауыл  билэмэhе   СОВЕТЫ
452967,  Кәшкәләү ауылы,  Әхмәт Закиров  урамы, 24
Тел.2-63-38,

[image: image1.wmf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН
452967,  д. Кашкалево ,ул. Ахмета Закирова, 24
Тел. 2-63-38,

внеочередное заседание                                                      25-ого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения  Кашкалевский сельсовет

муниципального  района  Бураевский  район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  Кашкалевский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам

д.Кашкалево

08 июня 2009г.

№101

Председатель Совета

сельского поселения

Кашкалевский сельсовет:                                 Р.Г.Ахметов

_1305444099.doc
[image: image1.png]